
PRESSRELEASE 
 
 

Säkrad bryggfinansiering och förhandling med nya parter i 
Indien 

 

Clean Motion har säkrat Bolagets finansieringsbehov genom en bryggfinansiering 
på 10 MSEK med möjlig kvittning. Samtidigt meddelas att förhandlingar med 
ursprunglig huvudkandidat avbrutits men alternativa partner finns.  

 

Långivarna är Modelio Equity AB samt Gerhard Dahl som lämnar finansieringen med lika delar. Lånet 
är uppdelat i två trancher om vardera 5 MSEK som påkallas på begäran av bolaget. Första tranchen 
kommer att påkallas omgående. Lånet löper till och med februari 2019. Kostnaderna för lånet uppgår 
till 5% av det nominella beloppet per avropad tranch samt en årsränta på 12%. Finansieringen syftar 
till att täcka Bolagets behov av rörelsekapital till och med september 2018.  Långivarna har 
möjlighet att teckna sig för nya aktier i en riktad emission som kvittning av hela eller delar av 
skuldbeloppet. En sådan kvittning kan begäras den 1:e varje månad och sker då med 15% rabatt 
mot aktuell kurs. 
 
Förhandlingarna med möjliga partner i Indien löper vidare. Styrelsen gör nu bedömningen att ett 
samarbete med den ursprungliga huvudkandidaten inte längre är trolig. 
VD, Göran Folkesson kommenterar ”Jag har informerat styrelsen om att vi inte är  överens om 
vilka marknadsförutsättningar som gäller för e-mobility och därmed inte heller kan enas om en 
strategi. Jag ser bättre möjligheter med andra intressenter i Indien” 
  
Bolagets styrelse håller fast att den bästa långsiktiga lösningen för bolaget är en stark indisk  
partner som också går in som ägare för att expandera i Indien. 
 
Göran Folkesson avslutar: ”Vi har kontinuerligt under året fått ett flertal förfrågningar om såväl 
samarbete som investeringar, men har hållit det vid väldigt preliminära diskussioner. Vårt mål är 
att nu under våren föra dessa diskussioner till avslut. Den säkrade bryggfinansieringen ger oss tid 
för att slutföra detta på bästa sätt utan att göra avkall på våra långsiktiga mål.” 
 
Lerum, 2018-03-07 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Göran Folkesson, VD Clean Motion AB  
Tel: +46 735 320 273 
Email: goran@cleanmotion.se 
 
Niklas Ankarcrona, styrelseordförande Clean Motion AB  
Tel: +46 735 310 273 
Email: niklas@cleanmotion.se 

 
Informationen i detta pressmeddelande är insiderinformation som Clean Motion AB ska 
offentliggöra enligt EU:s förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 7 mars 
2018  kl 16.15 CET. 

 
Om Clean Motion AB 
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer elfordon. Bolagets vision är att utveckla verkligt hållbara 
produkter som den stora massan av världens befolkning har råd med. Clean Motion har därför utvecklat nästa generation 
av effektiva och miljövänliga fordon för att möta 2000- talets transportbehov. Bolagets elektriska fordon, Zbee, är lätt, har 
en hög effektivitet och således en mycket god driftsekonomi. Clean Motion förser marknaden med säkra och 
energieffektiva fordon för en hållbar stadstrafikmiljö. 

 
Clean Motion AB är listat på First North vid Nasdaq. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser. För 
ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se. 


